
TRlZiDELA DO VALE

PKOC. 0606001/2022_lAUOit : '

FLS.

¥RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N** 01.558.070/0001-22

COMISSÀO CENTRAL DE LICITAÇÀO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0606001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o

fornecimento de medicamento hospitalar, de forma parcelada, de interesse do Fundo

Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA).

O Município de Trizidela do Vale-MA/ Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de

Saúde por intermédio da Pregoeira, torna público  o resultado do Pregão Eletrônico para

Registro de Preços n® 040/2022. Foi homologado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DO TERMO DE IIQMOLOGACAO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado

pela Sra. Fabiana Meireles do Nascimento, Secretária Municipal de Saúde de Trizidela do

Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria n° 08/2021 GP, conforme resultado
indicado abaixo:

Empresa 1: DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ

sob n° 08.516.958/0001-41, sediada na Av. Odilon Araújo, n° 645, Bairro PICARRA, CEP:

64.017-280, no município de Teresina/PI, representada por seu administrador Sr. Luís

Carvalho dos Santos, portador da cédula de identidade n° 1.538.274 SSP/PI e CPF
vendas@distrimcdDÍ.com.br805.592.123-72. CONTATOS: Email:

licitacao@distrimcdpi.com.br / (86) 3194-5900.

1° Colocada no item: 2.

Valor Total Homologado para empresa DISTRIMED COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA é R$ 8.205,00 (oito mil e duzentos e cinco reais).

Empresa 2: A R DE ABREU LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 10.464.744/0001-10, com sede

na Rua Firmino Gonçalves Pedreiras, n° 686, Centro, CEP n° 65.631-040, no Município de

Timon-MA, representada por seu representante legal Sr. Adalberto Rocha de Abreu, portador
da Cédula de Identidade n“ 990.863 SSP/PI e CPF n° 398.279.333-53. CONTATOS: Email:

cocais.distribuidora@hotmail.com / (99) 3212-0681.

1° Colocada nos itens: 1 e 6.
\

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Valc-Maraniião
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovale.ma.gov.br

1



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0606001/2022

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N“ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Valor Total Homologado para empresa A R DE ABREU LTDA é R$ 28.380,00 (vinte e oito

mil e trezentos e oitenta reais).

Empresa 3: HOSPMED LTDA, inscrita no CNPJ sob n"* 00.156.820/0001-77, com sede na
Rua Mato Grosso, n° 1709, CRISTO REI, CEP n° 64.014-150, no Município de Teresina-PI,

representada por seu representante legal Sr. Luís Carlos Galvão Vieira, portador da Cédula de
Identidade n° 2.344.180 SSP/PI e CPF n° 003.779.673-94. CONTATOS: Email:

hospmedistribuidora@,gmail.com / (86) 3029-8488.

1° Colocada nos itens: 3,4 e 5.

Valor Total Homologado para empresa HOSPMED LTDA  é R$ 27.330,00 (vinte e sete mil e

trezentos e trinta reais).

Valor Total Homologado para as empresas é de RS 63.915,00 (sessenta e três mil e

novecentos e quinze reais) em 10/08/2022.

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

aos

Trizidela do Vale (MA), 10 de agosto de 2022.

Franciscadlegilda Furtado Leite

Pregoeira
CPF: 199.914.089-23

Portaria n° 02/202

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: ww>>.trizideladovalc.ma.gov.br

2



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0606001/2022

335
MKH

^FLS.

]/RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÂO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DA:

Comissão Central de Licitação/Pregoeira e Equipe de Apoio

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:
Encaminho a mídia contendo RESULTADO DE JULGAMENTO, referente ao

Pregão Eletrônico n° 040/2022, para as provi^ncias cabíveis.

Francisca Regíída Furtado Leite
Pregoeira

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ns 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0606001/2022

333FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJN^ 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2022

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da

Publicidade, certifico para os devidos fins, que  o “RESULTADO DE JULGAMENTO
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2022, foi afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
em 10 de agosto de 2022.

Cristíang,Grtízlle Freitas
CPF: 013.801.323-39

Setor de Publicação

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovalc.nia.gov.br



DIÁRIO OFICIAL ISSN 2764-726TERCEIROS

DATA: 11/08/2022

Volume: 9 - Número: 1345 de 11 de Agosto de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TRIZIDELA DO VALE/MA

Pf?0C,

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

^as as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
fc,«irônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS
Tel: 99 98276265

E-mail: oficialdiario2021 @gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N°1670-Aeroporto

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

Reason: Diário Oficial: 1345/2022 issn 2764-7269, BR, ICP-BrasilPF A3, CRISTIANE CRUZ DE FREITAS:**’.801.323-*' [2B4008FA1DE4A579]
Location: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto
Date: 2022.08.11 17:51:09

iCP
BrMN

5=,



CPLJ>
SUMÁRIO cROC.Jl

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
●f- RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 040/2022 - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

m

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
4- ERRATA DE PUBLICAÇÃO: 028/2022 - ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
4- ERRATA DE PUBLICAÇÃO: 028/2022 - ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

Se
.801.323-" em 11/08/2022 17:54:15 - iP com n‘: 192.168.3.41 SfisAssinado eletronicamenle por: Crisliane Cruz de Freitas - CPF: ^ . .. . u r

Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php7idsl953 r



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - RESULTADO DE
JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO DE

JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 040/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Valor Total Homologado para empresa HOSPMED LTDA é
R$ 27.330,00 (vinte e sete mil e trezentos e trinta reais).

Valor Total Homologado para as empresas é de R$
63.915,00 (sessenta e três mil e novecentos e quinze
reais) em 10/08/2022.

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário
de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale - MA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 0606001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 040/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura
contratação de empresa para o fornecimento de
medicamento hospitalar, de forma parcelada, de interesse
do Fundo Municipal de Saúde, do município de Trizidela do
Vale (MA).

Trizidela do Vale (MA), 10 deiégoafÇLflftê,Ç??-VÀi.L
Regilda FurtadqjfegiteQ^f^,^^Francisca

Pregoeira
CPF; 199.914.089-23
Portaria n° 02/202

O Município de Trizidela do Vale-MA/ Secretaria Municipal
de Saúde/Fundo Municipal de Saúde por intermédio da
Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico
para Registro de Preços n® 040/2022. Foi homologado o
objeto desta licitação à seguinte iicitante:

3B£>.■LS.
m. 1/

V

SECRETARIA DE SAÚDE - ERRATA DE
PUBLICAÇÃO - ERRATA DE PUBLICAÇÃO:

028/2022
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N“
PE/2907001-3/2022 DO PREGÃO ELETRÔNICO N®
PE.028/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2102001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N® 028/2022

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo
^oresente certame homologado pela Sra. Fabiana

.«iíreles do Nascimento, Secretária Municipal de Saúde de
Trizidela do Vale/MA, autoridade competente, nomeada
pela Portaria n® 08/2021 GP, conforme resultado indicado
abaixo:

IV

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de
material de expediente, de forma parcelada, para atender

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Trizidela do Vale (MA).

ASSUNTO: ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE
CONTRATO N® PE/2907001-3/2022 DO PREGÃO
ELETRÔNICO N® PE.028/2022 DA EMPRESA A P M
SEREJO LTDA, inscrita no CNPJ sob n®
43.681.732/0001-05.
ONDE SE LÊ;
"VALOR: O valor total do contrato é R$ 35.773,33 (trinta e
cinco mil e setecentos e setenta e três reais e trinta e
três centavos)”
LEIA-SE:
'‘VALOR: O valor total do contrato é R$ 35.770,83 (trinta e
cinco mil e setecentos e setenta reais e oitenta  e três
centavos)”
Trizidela do Vale - MA, 05 de agosto de 2022.
Fabiana Meireles do Nascimento Medeiros
Sec. Mun. de Saúde
CPF n“ 036.082.723-30
Portaria n® 08/2021 -GP

as
DISTRIMED COMÉRCIO EEmpresa

REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob n®
08.516.958/0001-41, sediada na Av. Odilon Araújo, n® 645,
Bairro PICARRA, CEP: 64.017-280, no município de
Teresina/PI, representada por seu administrador Sr. Luis
Carvalho dos Santos, portador da cédula de identidade n®
1.538.274 SSP/PI e CPF n® 805.592.123-72. CONTATOS:
Email:
licitacao@distrimedDÍ.com.br / (86) 3194-5900.

1:

vendas@distrimedDi.com.br

1 ° Colocada no item: 2.

Valor Total Homologado para empresa DISTRIMED
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA é R$ 8.205,00
(oito mil e duzentos e cinco reais).

^oresa 2: A R DE ABREU LTDA, inscrita no CNPJ sob
10.464.744/0001-10, com sede na Rua Firmino

Gonçalves Pedreiras, n® 686, Centro, CEP n® 65.631 -040,
no Município de Timon-MA, representada por seu
representante legal Sr. Adalberto Rocha de Abreu,
portador da Cédula de Identidade n® 990.863 SSP/Pl e

398.279.333-53. CONTATOS: Email:CPF
cocais.distribuidora@hotmail.com / (99) 3212-0681.

n®

-ERRATA DE PUBLICAÇÃO - ERRATA DE
PUBLICAÇÃO: 028/2022

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N®
PE.2907002-3/2022 DO PREGÃO ELETRÔNICO N®
PE.028/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2102001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N® 028/2022

r Colocada nos itens: 1 e 6.

Valor Total Homologado para empresa A R DE ABREU
LTDA é R$ 28.380,00 (vinte e oito mil e trezentos  e oitenta
reais).

Empresa 3: HOSPMED LTDA, inscrita no CNPJ sob n®
00.156.820/0001-77, com sede na Rua Mato Grosso, n®
1709, CRISTO REI, CEP n® 64.014-150, no Município de
Teresina-PI, representada por seu representante legal Sr.
Luís Carlos Galvào Vieira, portador da Cédula de
Identidade n® 2.344.180 SSP/Pl e CPF n® 003.779.673 -94.
CONTATOS: Email: hospmedistribuidora@gmail.com
(86) 3029-8488.

/

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de
material de expediente, de forma parcelada, para atender

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Trizidela do Vale (MA).
as

ASSUNTO: ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE
CONTRATO N® PE.2907002-3/2022 DO PREGÃO
ELETRÔNICO N® PE.028/2022 DA EMPRESA A P M
SEREJO LTDA, inscrita no CNPJ sob n®1'’ Colocada nos itens: 3,4 e 5.

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-’* em 11/08/2022 17:54:15 - IP com n . 192.168.3.41 jÇfc
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1953

●I
i


